[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 511/2014

Sugere ao Poder Executivo que ofereça opções de convênio médico aos servidores municipais.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, ofereça opções de convênio médico aos servidores municipais.

Justificativa:

 Servidores procuraram por este Vereador solicitando opções de  convênio médico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 897/2014 - 06/02/2014 14:58

image2.jpeg